

T. H. Kurumu mahallelerde teşkilât yaptı .

Atatürk istanbula döndüler

İstanbul, 18 (A.A) Atatürk dün Bursa'dan İstanbul dönmüşlerdir .

Habeş İmparatoru

Denizden verilecek limana karşılık arazi, demiryolu imtiyazı vermeğe razı oldu

Ankara, 18 (A.A) — Habeş İmparatoru Taymis gazetesinin bir ayarına; denizden verilecek limana karşılık olarak bir kısım arazi bırakmağa İtalyaya sömürgelerini birbirine bağlayacak bir demiryolu imtiyazı vermeğe razı olduğunu ve eğer İtalya harp ederse Habeşistanın harbe hazır olduğunu söylemiştir .

İmparatorun Ehram Ayarına beyanati

Ankara, 18 (A.A) — Habeş İmparatoru Ehram gazetesinin bir ayarına Mısır hükümeti İtalyan süel uçaklarının kendi havalarından geçmesine müsaade ederse bunu dostluğa uymayan bir hareket sayacağını söylemiştir .

Amerika'da

Acunun en büyük bombarduman uçağı yapıldı

Seattle, «A.A» Bir uçak fabrikası ordu için yapılan yeni bir bombardiman uçağının uçuş denemesi hazırlıklarını bitirmektedir .

Hakikî bir hava kalesi olan bu uçak Amerikada yapılan uçakların en büyüğüdür .

15 ton ağırlığında, 21 metre uzunluğunda ve 4-5 metre yüksekliğindedir. Kanatlarının uzunluğu 32 metredir .

Beş makineli tüfek taşıyan bu yeni harp uçağı 7,500 metre yüksekliğe çıkacak, saatte 402 kilometrelik bir çabıklıkla 6 ve 10 saat kadar devamlı bir uçuş yapabilecektir .

Yeni uçağın Amerikada bir yenilik teşkil edilmiş hava trenleri olacaktır .

Uluslar Kurumu

Ankara, 18 (A.A) — Uluslar Kurumu 25 Temmuzda toplanacaktır .

Ekonomi Bakanımız

Moskovada incelemelerine devam ediyor

Moskova : «A A» — Celâl Bayarın yanındaki zevat ve Büyük Elçi Zekâi Apaydın dün Stalin oto nobil fabrikasını gezmişlerdir .

Banka direktörleri erisi ile Sümer devlet bankası yönetim kurulu başkanı Mariasını ziyaret etmişlerdir .

Gerede Çiftçileri

Ürünlerinin yüzde Üçünü verecekler

Gerede, 18 (A.A) Gerede çiftçileri yıllık ürünlerinin yüzde üçünü hava kurumuna vermeyi kararlaştırmışlardır .

Fransa'da

Bir kısım vergiler indirilecek.

Paris, «A.A» — Dün sabah başlıyarak saat 24,45 de dağılan kabine toplantısından sonra öğrenildiğine göre bütün devlet ödemelerinden yüzde 10 ve kiralardan yüzde onar tenzilât yapılacak, ekmek, gaz, elektrik ve kömür fiyatları da indirilecektir .

80,000 franktan fazla kazançtan yüzde elli bir fevkalâde vergi alınacaktır .

Bu suretle devlet tasarruflarının yedi milyara ve departman ve komun tasarruflarının da 3 milyarı bulacağı anlaşılmaktadır .

Amerika Hükümeti

Uçak miktarını arttırmak istiyor

Vaşington, «A.A» Sayımlar kurulu ordu komisyonu 600 yahut 800 yeni süel uçağın yapılması için 400 milyon dolarlık bir kredinin açılmasını kongreye kabul ettirmek için mücadelede girişmiştir .

Sü bakanlığı ülkenin yeniden 700 uçağa ihtiyacı olduğunu komisyona bildirmiştir .

General Kondilis

Balkan paktında değişiklik olmayacak diyor

Belgrat, 18 (A.A) General Kondilis Yunanistana dönmek üzere Belgrat'tan ayrılırken Balkan paktının çizdiği siyasette değişiklik olacağı hakkındaki haberlerin asılsız olduğunu söylemiş ve Balkan antantındaki statokoyu korumak istememiş demmiştir .

Gümrük Yüzde Onlarından Belediyelere Düşen Hisse

Okturva ülkemizin şehir ve kasabalarını âdeta gümrükleriyle ayıran ve millî iktisat prensiplerimizle taban tabana zıd olan ve belediyelerce de tahsilinde çok zorluk çekilen eski devirlerden kalma bir resimdir. Aynı zamanda istihsal, mübadele ve istihlak hareket ve münasebetlerinin temamlı serbes olması gibi millî iktisadın esaslı bir prensibini de bozuyordu. Bilhassa küçük müstahsil olan köylünün şehir ve pazarlara getireceği gıda ve ilk maddelerin fiyatlarında tesir yaparak hayatı bahalılaştırıyor ve herhangi bir eşyadan muhtelif kasabalarımızda mükerrer resim alınmasına sebebiyet veriyordu. Bunun için müstahsil, okturvası ucuz olan veya hiç olmayan iskele ve limanları aramak mecburiyetinde kalyordu. Hakikî ekonomi şartlarını hâiz olan liman ve iskeleler bu suretle ticarî mevkilerini kaybediyorlardı. Bundan başka Türkiyenin 519 belediyesinde okturva için 519 nevi duhuliyeye tarifesi tatbik ediliyordu.

Son sene istatistiklerine göre bütün belediyelerin okturva varidatı (2,975,216) Lira idi. Millî iktisadımıza aykırı ve iç pazarların ilerlemesine büyük bir engel olan bu Resim medenî ve sıhhi ihtiyaçları pek

çok olan belediyelerimizin masraflarını karşılamaya kısmen medar oluyordu. Fakat mahzurları bu kadar çok olan bu resmin devam ettirilmesi her devrim yapmış olan Cumhuriyet Türkiyesinde doğru olamazdı. Binaenaleyh belediyelerin aldıkları bu resmi karşılayabilecek yeni bir varidat bulmak lâzımdı. Bu varidatın, hem tahsilinde halka zorluk ve zahmet vermesi ve hem de millî ekonomi prensiplerimize uygun olması gerekli idi.

İşte bu sebeplerden gümrüklere yüzde on zam edilerek nüfuslarına göre belediyelere dağıtılmaktadır. Bu suretle halk mükerrer vergi vermekten kurtulmuş ve havayıcı zaruriye okturvadandan aldıkları gelirden daha fazla gelir elde etmişlerdir .

1934 malf yılı içinde gümrük yüzde onlarından belediye lerimizin hissesine düşen miktar (3,434,231) lira (85) kuruştur. Bundan (2,637,946) lira (54) kuruşu nakden belediyelere dağıtılmış ve 537,686 lira 57 kuruşu yüzde 5 borçları için ve 150,684 lira 61 kuruşu istikraz eden belediyelerin taksitleri için ve 97,914 lira 13 kuruşu da sair borçlar için tutulmuştur. Her nüfusa 92,5 kuruş düşmektedir .

İngiltere Kırallı

Donanmayı teftiş Etti .

Londra, «A.A» — İngiltere Kırallı dün İngiliz sahili ile Vight adası arasındaki Solent boğazında toplanmış bulunan 160 parçadan kartınç «mürekkep» İngiliz filosunu teftiş etmiştir .

Bu tören Kırallın tahta çıkmasının 25 inci yıldönümü ile gisiyle yapılmıştır .



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAGIMIZ OLMALIDIR.

Genel nüfus Sayımı

20 İkinciteşrin 935 Pazar günü memleketin her tarafında yapılacaktır

1 - Nüfus sayımına esas olmak üzere Belediyelerce bütün binalara numara konulmaktadır .

2 - Numarasız binalarda oturanlar hükümete haber veremeye mecburdurlar. Oturduğu bina numarasız olduğu halde haber veremeyenlerle bu numaraları bozan ve silen ve kaldıranlar için para cezası vardır.

Avusturya Başbakanı iyileşti

Viyana, «A.A» — Şuşing bu gün başbakanlığa gelerek işine başlamıştır .

ŞEHİR DUYUMLARI :

Türk Hava Kurumu Çalışmalarına devam ediyor

Hava tehlikesini bilen üyeler kaydına hız verildi.

Dün Uray salonunda Türk Hava Kurumu idare heyeti toplanmış ve bu toplantıya C. H. P. İlçe başkanı ve Halkevi başkanı da iştirak etmişlerdir .

Toplantıya bütün mahallelerden bir çok zevat çağırılmış bulunuyorlardı. Gelenler ile çok samimî görüşmelerden sonra merkez komitesine bağlı olmak mahalle teşkilâtı yapılmış ve bu komitelere mahallenin büyüklüğüne göre 3-8 üye ayrılmıştır. Bu üyeler aralarında bir başkan seçecekler ve mahallelerinin esaslı bir defterini hazırlayarak parti teşkilâtı ile çalışarak yurtdaşlardan üye olacakları kaydedeceklerdir .

Türk Hava kurumu üyeleri verit ve yükümlerini sevinçle vermektedirler. Halkımızın kuma karşı gösterdikleri ilgi kıvançla karşılanmaktadır .

Uray Yönetim kurulu

Uray yönetim kurumu dün öğleden evvel başkan vekili Doktor Abdullah Gürsoyun başkanlığı altında toplanmış ve bazı kararlar vermiştir .

Ziya Paşa Gazinosunda

Tavlaya İzin verildi

Ziya paşa gazinosunda Tavla oyununa izin verilmiştir. Dün bir müddetdenberi oyun oynamayan meraklılar masaları işgal etmiş ve bol bol eğlenerek kana kana oynamışlardır .

Portakal ve mandarina bahçelerinde savaş yapılıyor

Şehrimiz Tarım Direktörlüğü tarafından portakal ve mandarina bahçelerindeki kırmızı bitlere karşı savaşa başlanmıştır .

Küçük fidanlara Volk ilâciyle polivarize edilmekte ve büyük ağaçlara çadırlar geçirilerek zehirli gazlar verilmektedir .

İlgili olanlara bu şekilde savaş yapmaları bildirilmiştir. Yapılmayan bahçeleri hükûmetçe yapılacak, masrafla beraber ceza alınacaktır .

Profesör Kasner

Ankara Tarım Enstitüsü bitki hastalıkları uzmanı profesör Kasnerin şehrimize geleceği öğrenilmiştir .

Yeni bir büyük devlet Türkiyenin bugünkü vaziyeti

Rundschau Leipzig Haziran 1935

Türkiyenin şark ile olan bağları daha az iyi değildir. Kamal Atatürk ün inkilabi orduları, Sovyet Rusyanın şimali İran veya şarki Türkiye tarafından, yahut İngilterenin Musul cihetinden ilerledikleri takdirde mahv-olacak 300 kilometrelik İran hududunun muhafazası için bütün mevcudiyetleri ile çalışmışlardı. Şimdi gerek İran ve gerek Efganistan, Kemalist Türkiyenin endirekt veya direkt misal ve tesiri altında terakki yolunda ilerlemektedir. İran şahının 1934 yazında yaptığı ziyaret, iki memleketi birbirine bağlayacak yollar için plânlarla (Trabzon — Erzurum — Bayazıt — Tibriz — Tahran yolu) Efganistanda devletin her sahasında Türk reformatörlerinin bulunması, 1934 deki Efgan. İran hudut münazaasının Türk hakemleri tarafından halli (1935 Şubat ve Mart aylarında General Fahrettinin reisliği altında giden heyet) Türkiyenin şark tarafındaki bağlarını teyit eder.

Tereddüt etmeden denilebilirki: Sağlam bir devlete ve mütemadiyen artan ve etrafını nurlandıran bir kudrete istinat ederek Türkiyenin kültürel, siyasi Nasyonalizmi, gözlerini daha yüksek gayelere kaldırmış ve garbi Asya devletleri için bir önder olmağa başlamıştır. Nasıldı şarki Asya Japonyanın önderliğini kabul etmeğe mecbur olacağı, garbi Asya da Türkiye tarafından yükseltilecektir. Her halde başta siyasi olmak üzere bir çok engeller baş gösterecektir. Filvaki Akdeniz ve Süveyş kanalı yoluyla alakâdar olan devletler, Ankara ve Türk boğazları etrafında yeni bir kuvvet merkezinin toplanmasını hoş

görmeyeceklerse, ma lûm olduğu üzere, bütün garp memleketlerinin bir birlerine oyun oynadıkları sırada, Asyalılar da hergün bir az daha fazla « Asya, asyalıdır » fikrine bağlandıkları gibi hatta « balkan, balkan memleketleridir. » düşüncesi bile gün geçtikçe köklenmektedir.

Kafyasyada, merkezi Asyada şarki Türkistanda bir çok türkler otururlar hatta türklerin akdeniz ve orta asyaya doğru açtıkları tarihi yol, ta Mogolistanın şimalinden başlar. Türk ulusu ve hanedanının bütün asyada Mısır Memlük devleti ne kadar oynadığı mühim rol, eski turancılık ve islamiçlik alamında olmamakla beraber, yine göz önünde tutulmağa başlanıyor. Irak ulusculuğuna dayanan bu görüş devlet ve büyük devlet kurucu bir önderlik için tabii bir istidadı ortaya koymaktadır. Türklerin en yeni kültürel araştırmaları, bugün bile türk ulusunda mevcut olan şimali Asya izleri teyit etmektedir. Bu bakımdan islamiçlik, Sani ırkının bir istihalesinden meydana geldiği iddiası red edilerek Mogol yazı işaretleriyle şimali cerman eşlerinin birbirine benzerliği tebarüz ettirilmektedir. Ari noman ana vatanının, şimali asya muntakalarile olan eski münasebetlerinin araştırılması düşünülmektedir. Duyduğumuza göre, bu emel ile, şimali İskandinavya ya az zaman evvel bir tetkik komisyonu gönderilmiştir.

Kültür ve büyük siyasi alanına düşen bu görüş ve meyiller daha inkişaf etmeğe muhtaç oladursunlar, pratik siyasi sahasında, Lozan muahedesinde muvakkat bir şekilde haledilen boğaz-

Rokfeller

75 milyon dolar sigorta parası aldı

Amerikanın maruf zenginlerinden Rokfeller 96 yaşında olduğu halde hususi sarette yaptırdığı «sıhhat evinde» fen ve tabiat sayesinde kendisini ölümden kurtarmıştır. Fakat buna rağmen Amerikan sigorta şirketleri rokfelleri defterlerinde ölmüş olarak kaydetmişler ve kendisine hayat sigortası bedeli olan 75,000,000 doları vermişlerdir.

Rokfeller vakia bu para ile arzun en zengin adamı olmuştur. Fakat pek korktuğu «ölü» sıhhatinden kendisine verilmiştir.

lar meselesi hakkında bir kaç söz söylemek gerektir. Bu boğaz silahsızlandırılmış ve boğaz kıyılarında 15 kilometrelik bir kısım arsulusallandırılmıştır. Bu vaziyet, İstanbulla beraber Avrupa Türkiyesinin ve tabiatile dost Rusyanın daimi bir tehlike altında bulunmasını mucip oluyor.

Türkiye 1934 yazı başında uluslar sosyetesine boğazların tekrar silâhlendirilmesi teklifinde bulunacaktı. Fakat o sıralarda Sovyet Rusyanın uluslar sosyetesine girmesini kolaylaştırmak için, bu teklifi geri çekti. Boğaz meselesi o zamandan beri önemini kaybetmemiştir. Bilakis, bu mesele, türkiye kuvvetlendiği nisbetde bütün garp siyasi için önemlileşecektir. Musuldan akdenize Haifa ve trablûşam limanlarına kadar varan ve haki olarak alâka uyandıran petrol yollarının inşasında türk boğazları meselesi ve Sovyet Rusya ile mültefik, Yunanistana İrana ve Afganistana dost olan Ankara cumhurluğunun inkişaf ettirdiği kudret şualarının gölgesinde yapılmaktadır.

SON

Japon bahriyesi fazlasıdırılıyor

Japonya hükümeti, Almanyanında deniz kuvvetleri arasına girerek İngiliz donanmasının üçte biri derecesinde bir donanma vücade getireceğini nazarı itibara alarak deniz kuvvetlerini azami bir şekilde artırımağa karar vermiştir.

Bu kararın ilk tatbiki bütçe üzerinde olmuş ve bu sene için bahriye bütçesine üç milyar 750 milyon frank çıkarılmış ve bu suretle kabul edilmiştir.

Sivas - Erzurum öduncünün tahvilleri

Sivas - Erzurum öduncünün ikinci kısmı dört milyonluk « tahvilleri », birinci teşrinde satışa çıkarılacaktır.

Hasta işyaların tedavi harcaları

Finans Bakanlığı hasta işyaların tedavi harcaları hakkında bakanlıkta bir genelge göndererek tedavi altına alınması fenniğ surette belli olan işyaların tedavi edilmek üzere sıhğ kurumların parasız kısımlarına gönderilmesini, para bulunmadıkça hasta işyaların hasta yurtlarının paralı kısımlarında tedavileri için yüklen altına girilmemesinin gereklenlere kesin olarak bildirilmesi istemiştir.

24 SAATTE 4966 KİLOMETRE

Roma (A, A) — Mario Stefani, deniz uçaklariyle yapılan uzun mesafe uçuşu dünya rekorunu yeni den kırmıştır. Evvele elinde bulundurduğu rekoru, Kruva Dü Süd adlı Fransız deniz uçağı, Haziran ayında kırmıştır.

Stefani, kuzey - şimal İtalyada Mofalkaneden havalanarak İngiliz Somalisinden Berberaya kadar durmadan uçuş yapmak suretile 24 saatte 4966 kilometre uçuştur

Yeni Yuğoslavya kabinesi

Mir, Sofya

Bükreş gazetelerinden « Diminyatso », bu hususta şöyle yazıyor:

Gayet mühim bir politika tecrübesinin karşısında bulunuyoruz. Kral Aleksandr hükümetini ve ulusunu her şeyden fazla seviyordu. Yedi sene evvel Yuğoslavya krallığının vaziyetini direktörlükle ve şiddetli tedbirlerle kurtarabileceğini ve takviye edebileceğini zan etmiştir.

Yedi sene sonra yine aynı suretle memleketini ve ulusunu seven prens Polün başkanlık ettiği hükümet naibide durumu daha açık görecektir memleketinde demokrasi ve parlamanter idare sistemini tatbik etmenin lüzumu ve zarureti takdir etti.

Liman haberleri

Gelen-giden vapurlar

Türk bandıralı Atilâ vapuru evvelki gündenberi çimento boşaltmaktadır. Alman bandıralı Derince vapuru gelmiş devlet demir yollarının ray ve saire malzemesini boşaltıyor. Türk bandıralı Temurtaş motoru gaz ve benzin ve motorun boşaltmasını bitirerek Payas ve İskenderuna gitmiştir. İngiliz bandıralı Hidiv kumpanyasına aid Zemalik vapuru 2500 hayvan olarak dün akşam İskenderuna gitmiştir.

Liman şirketinin İstanbulda yaptırdığı mavunaları getirmek üzere Kurt cebe yola çıkmıştır.

Yeni adam

Yazları gençleri ve eğitimleri çok alakâdar eden bu kültür gazetesinin 81inci sayısını mutlaka okuyunuz. Değerli ve meraklı yazılar arasında şunlar vardır: İsmail Hakkı. Bu böyle sürüp gidecek mi? Pirre Quint. Almanyada yeni bir sosyete anlayışı. Kültür tetkik ve tenkitleri. İzzeddin Şadan. L. wrence'ın mezar taşı. Juli Renda. Edebiyat ve kominizim. İffet Ömer. İlk önce yolunuzu açalım. Nurettin Allah nedir? Yeni Adam çocuklarımızın ve talebelerinizin eline verebileceğiniz kültür gazetesidir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres		
lane	49	
Kapı malı	47	
Kozacı parlağı	45	
lane çiğidi	2	
Yerli	1	75
Susam	11	50
Fasulya	7	
Nohut	4	50
Mercimek	7	
Kuş yemi	6	
Rum darı	3,75	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	37,50	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kesme Şeker Sandıkta	-	
» » ecnebi	-	
» » çuvalı	-	
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadolu	3,-	
» yerli	2-87,5	
Pirinç	15,75	
Çavdar	3	
Buğday Yerli	9-50	
Limon tozu	75	
Sabunsaftı zeytin Y.	25 50	
» ikinci	23	
Mısır darı	3 25	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1 65	
Kalın »	1 65	
İncir	0 den 11	
Yulaf Çukuro Va.	3,-	
» Anadolu	3 25	

Borsa Teğrafları

Istanbul

Türk altunu	932
İsterlin	621-25
Dolar	79-75
Frank	12-03
Liret	9-66 40

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

İ L Â N

Mersin: Alay Satın Alma Komisyonu Reisliğinden:

- 1 - Alayın bir senelik ihtiyacı olan on bin iki yüz kilo kuru Fasulyasının 13 Temmuz 935 te yapılacak açık eksiltmesine isteklisi çıkmadığından eksiltme 23 Temmuz 925 saat 10 da yapılmak üzere talik edildi. İstekliler mezkûr gün ve saatte Kışlada Alay Satın Alma komisyonunda bulunmaları lâzımdır .
- 2 - Tahmin fiyat sekiz kuruştur. Muvakkat teminat altmış iki liradır .
- 3 - İsteklilerde kanuni ikametgâh vesikası bulunacaktır .
- 4 - İsteklilerden fazla bilgi öğrenmek isteyenler Kışlada Satın alma komisyonunda şartnamelerinden öğrenebilirler .

İ L Â N

Mersin: Alay Satın Alma Komisyonu Reisliğinden :

- 1 - Alayın bir senelik 8400 kilo Nohudunun 13 Temmuz 935 te yapılacak açık eksiltmesine istekli çıkmadığından eksiltme günü 23 Temmuz 935 saat ona talik edildi. İstekliler mezkûr gün ve saatte Kışlada Alay Satın alma komisyonunda bulunmaları lâzımdır .
- 2 - Tahmin fiyat beş kuruş 30 santimdir. Muvakkat teminat otuz dört liradır .
- 3 - İsteklilerde kanuni ikametgâh vesikası bulunacaktır .
- 4 - İsteklilerden fazla bilgi isteyenler Alay Satın alma komisyonundaki şartnamesinden öğrenirler.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından ;

Odamızın üçüncü sınıfında ve ticaret sicil defterinin 475 ci numarasında Ömer C. Numani ve şeriki kolektif şirketi ünvanı ticarisile 21-1 930 tarihinden beri mukayyet ve müseccel olan müessesenin şerikleri tarafından Noterlikten musaddak olarak getirilen feshi şirket beyannamesi üzerine şirketin fesh edildiği hususu Ticaret kanununun 150 ci ve fesh edilen şirketin tasfiye memurluğuna şürekânın ittifakiyle Ömer C. Türkmenilli'nin ticaret kanununun 212 ci maddesine tevfikân seçildiği hususuda aynı kanunun 215 ci maddesine tevfikân 15 7 935 tarihinde 475 numaralı sicile kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından ;

Sicil No: 862 Sınıfı: üçüncü

Mersinin Kiremithane mahllesinde hadrahmamı sokağında No lu evde oturan Türkiye Cumhuriyeti tabaasından olup Mersinin Nusratiye mahllesinde Hükümet caddesinde Azak zade hanında 14 No.lu yeri kanuni ticaretgâh edinerek 15-7-935 tarihindenberi toptan maden kömürü ithali ve zahire ihracı ticaret ve komisyonculuğu işlerle uğraşan Ömer Cevdet Türkmenilli'nin (Ömer C. Türkmenilli) ticaret lakabını Noterden tasdikli getirmesi üzerine 17-7-935 tarihinde 862 numaralı sicile ticaret kanununun 42 ci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir .

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

S ıklık Eczanesidir.

Yurtdaş

Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün:

Kahve Yerine Likör içiniz

İnhisarlar Müdürlüğünden:

1 - Memleketimizin yetiştirdiği meyvalardan yapılan ve batı ilerinde bile çok yüksek bir ün alan Likör lerimizden halkımızın daha çok istifade etmesi ve her kadehini bir fican kahve değerinde içmesi ve müsa-firlerine de içtirebilmesi için idaremizce büyük bir-fedakârlık yapılmış ve 1 Ağustos -935 den itibaren fiyatlar şöylece indirilmiştir :

Birinci Sınıf Likörler: 100 S.L.lik 50 S.L.lik 25 S.L.lik

	Şişesi Kr.	Şişesi Kr.	Şişesi Kr.
Çilek	223	123	58
Ahu dududu			
Kaysı			

İkinci sınıf Likörler :

Menta	183	103	50
Gül			
Vişne			
Mandalina			
Kakao			
Nane			
Portakal			
Katran			
Sarı			
Altun			
Turunç			
Muz			
Beğendik			

Şaraplı Likörler :

Vermut	108	68	50
Kınakına			

2 - Her Bayi; elinde bulunan Likör ve Vermut-ların çeşit itibarile miktarlarını 30 - Temmuz - 935 akşamına kadar birer beyanname ile idaremize bildir-meğe mecburdur .

3 - 1 - Ağustos - 935 tarihinden itibaren her bayi elinde bulunan Likör ve Vermutları idare anbarına getirecek ve eski bandların sökdürme ve yenilerinin yapıdırma işini; idaremizde teşekkül eden hey'et hu-zurunda uapracaktır .

4 - Halkımızın da 1 - Ağustos - 935 tarihinden son alacakları Likör ve Vermutlar için yukarıdaki lis-teyi göz önünde tutmaları rica olunur. 16-20-24-28

TARSUS

IRMAK LOKANTASI

Yemeklerinin nefaseti, mevkiinin güzelliği, ha-vasının temizliği ile tanınmış Tarsusun en iyi lokan-talarındandır. Lokantaya son model bir Radyo getir-lererek muzik ihtiyacı da temin edilmiştir .

Tarsusa gelenler burada çiçekler arasında ve akar su kenarında hem yemeklerini yer-ler ve hemde asude bir vakit geçirmiş olurlar

İ L Â N

Askerî Satın Alma Komisyonu Riyasetinden :

- 1 — Alay askerinin bir senelik ihtiyacı olan cili beş bin kilo Sığır eti kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu .
- 2 — Eksiltme 4 Ağustos 935 saat 10 dadır . Zarflar saat dokuza kadar alınabilir . Dokuzdan sonra alınmaz .
- 3 — Muvakkat teminat beş yüz yetmiş sekiz liradır . Tahmin edilen fiyat etin kilosunu 14 kuruştur .
- 4 — İsteklilerde kanuni ikametgâh vesikası bulunacaktır .
- 5 — Şartnameler Mersinde Kışladadır . Daha fazla bilgi edinmek isteyenler şartnamelerden öğrenebilirler .
- 6 — İstekliler muayyen zamanlarında bulunmalıdır .

20-23-30-1

İ L Â N

Askerî Satın Alma Komisyonu Riyasetinden :

- 1 — Alay hayvanlarının bir senelik ihtiyacı olan sekiz sekiz bin kilo arpası açık eksiltmeye konuldu
- 2 — Eksiltme 4 Ağustos 935 saat 11 de Kışlada Satın alma komisyonundadır .
- 3 — Muvakkat teminat iki yüz otuz bir liradır . Tahmin edilen fiyatda üç buçuk kuruştur .
- 4 — İsteklilerde kanuni ikametgâh vesikası bulunacaktır .
- 5 — Şartnameler Alaydadır . Daha fazla bilgi edinmek isteyenler şartnamelerden öğrenebilirler .
- 6 — İstekliler 2 maddeki zamanda komisyona müracaatları ilân olunur .

20-23-30-1

Remington Yazı MaKineleri



Gramofon ve plaklarda büyük tenzilât ve her nevi kol, cep saatları.
Acentesi Vilyam H. Rıkarads - Mersin

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyuri tanekesi ile beraber 4,5 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlarinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklere .

Mersin — Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

38-50

Yeni Mersin Basımevi — Mersin

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Şıyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmuş bazı kadınların 15 20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Dördüncü Keşide

11 Ağustos 935 tarihinde.

Büyük ikramiye

35,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

19-7-935 Cuma günü borsa satışları

Malın eins	Nerinin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERHİT
		K. G.	K.	S.	
Yulaf	Tarsus	30000	3		M. V. Hazır
"	"	30000	3		Mersin Hazır
Mercimek	"	15000	8	62,5	" "
Yulaf	"	30000	3		Mersin anbar 1 hafta Z, kaldırılacak